

TYMBARK - MWS Spółka z o.o.
Tymbark 156
34-650 Tymbark

Tymbark, 24.01.2025 r.

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Zapytania ofertowego na wyłonienie Wykonawcy zamówienia pn. „Aplikacja mobilna IQ Body Water” w ramach projektu NUTRITECH1/001F/2022 „Spersonalizowany system optymalizacji nawodnienia – The IQ & Water” realizowanego przez Tymbark-MWS Sp. z o.o. w ramach I konkursu Programu rządowego NUTRITECH - żywienie w świetle wyzwań poprawy dobrostanu społeczeństwa oraz zmian klimatu.

Oznaczenie sprawy: IQWATER/2/2025/ZP

Zamawiający, Tymbark-MWS Sp. z o.o. z siedzibą w Tymbarku, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIA Z 22.01.2025 R.:

1. W poprzednim dokumencie z odpowiedziami, w odpowiedzi na pytanie z dnia **10.01.2025 R.** nr. 8 litera B wskazali Państwo, że nie planują Państwo odczytywania kodów QR przez aplikację, w drugim arkuszu odpowiedzi, w odpowiedzi na pytanie z dnia **17.01.2025 R.** nr. 14 wskazują Państwo, że jednak aplikacja ma posiadać taką funkcjonalność. Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie tej kwestii. W obydwóch odpowiedziach (arkusz pytań i odpowiedzi nr 1, pytania z dnia 10.01.2025, pytanie nr 8, arkusz pytań i odpowiedzi nr 2, pytanie z dnia 17.01.2025, nr 14) wskazują Państwo na zupełnie różne zastosowanie kodów QR. Który scenariusz jest właściwy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie planuje odczytywania kodów QR przez aplikację. Rozszerzenie aplikacji o taką funkcjonalność, może nastąpić w przyszłości, podczas ewentualnej rozbudowy aplikacji.

2. Czy to mają być kody QR (dwuwymiarowe kody) czy kody GTIN (jednowymiarowe ‘kody kreskowe’)? W pierwszym arkuszu odpowiedzi wskazują Państwo (pytanie z dnia **10.01.2025 R.** nr. 8) że kod QR będzie służył wyłącznie do przekierowania na Landing Page, a w odpowiedzi na pytanie 14 z dnia 17.01.2025 można domniemać, że chodzi o ‘standardowe’ kody kreskowe występujące na każdym opakowaniu, które mają umożliwić dostęp do aplikacji, to zachowania, ale nie forma kodu jest zgodne z OPZ (sekcja VI Opis Przedmiotu zamówienia, Punkt 1, druga od dołu kropka)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie 1 wyczerpuje temat.

3. W zapytaniu ofertowym wskazują Państwo (sekcja VI Opis Przedmiotu Zamówienia, Punkt 3.2 Komunikacja) że algorytm ma działać w formie aplikacji serwerowej, czyli obliczenia mają być prowadzone po odpytaniu API, co może być wykonane wyłącznie w trybie online. W drugim arkuszu pytań i odpowiedzi, pytanie 12 i odpowiedź na nie wyklucza to założenie.

Algorytm potencjalnie będzie złożony, a najlepszym technicznie rozwiązaniem jest pozostawienie 'całej logiki biznesowej' na serwerze aplikacji, a obliczenia prowadzić z użyciem API.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że możliwe są dwie opcje:

- obliczenia na serwerze z użyciem API, jednak wtedy konieczne jest stworzenie API systemu,
- obliczenia w aplikacji.

Sposób wykonania zależy od Wykonawcy.

PYTANIE Z 23.01.2025 R.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podwykonawcy oraz korzystanie z jego zasobów dot. Referencji oraz osób.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości korzystania z usług podwykonawcy.